

Iława, dnia 22 września 2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Znak pisma: TIZ.271.13.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaję poniżej pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1)

Czy Zamawiający dopuszcza autobus ze zbiornikiem paliwa min 70l ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autobus ze zbiornikiem paliwa min. 70l.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuści autobus o pojemności silnika 1.995 cm³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autobus o pojemności silnika min. 1.995 cm³.

Pytanie 3)

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 70 Pas piersiowy dla osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim z trzecim punktem mocowania na ścianie bocznej samochodu, tego samego producenta co mocowanie wózka. Zapis ten dotyczy i jest stosowany wyłącznie w pojazdach kat. M1.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 70 - Pas piersiowy dla osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim z trzecim punktem mocowania na ścianie bocznej samochodu, tego samego producenta co mocowanie wózka.

Pytanie 4)

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w roku 2019 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyprodukowanego w roku 2019.

Pytanie 5)

Czy zostanie dopuszczony samochód z klimatyzacją przestrzeni pasażerskiej z rozprowadzeniem w półkach bez podania ilości kW-brak danych technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje minimalnej ilości kW.

Zgodnie z art. 38 ust 4 dokonuje się modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

1. Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik Nr 7 otrzymuje nowe brzmienie.
2. W pkt XIII Sposób obliczenia ceny ppkt 6.1 wykreśla się: „serwisu w okresie gwarancji, przeglądów gwarancyjnych”, w związku z tym ppkt 6.1 otrzymuje nowe brzmienie:
„ 1) transportu, instruktażu, dostawy na miejsce,”

3. W związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający załącza nowy wzór Formularza ofertowego (Załącznik Nr 1 do SIWZ) oraz zmieniony opis przedmiotu zamówienia – stanowiący Załącznik Nr 7 do SIWZ.
4. Ponadto informuję, iż w związku z dokonaną modyfikacją treści SIWZ, termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień **2 października 2020 r. do godz. 10.00.**

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński